

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2017 HASTA 31/7/2017

Clasificación ARTÍCULO	DENOMINACIÓN DE LOS ARTÍCULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32	TASAS POR LA REALIZAC DE ACTIVID DE COMPETENCIA LOCAL.	880.100,00		880.100,00	320.202,28	36,38	293.097,71	9.247,44	283.850,27	88,65	36.352,01	-559.897,72
33	TASAS POR UTILIZAC PRIVAT O EL APROVECH ESP DEL DOM PÚBL LOC	6.700,00		6.700,00	1.197,30	17,87	1.304,13	702,96	601,17	50,21	596,13	-5.502,70
36	VENTAS.	5.500,00		5.500,00	1.125,00	20,45	900,00	45,00	855,00	76,00	270,00	-4.375,00
38	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES.				5.238,60		138,60		138,60	2,65	5.100,00	5.238,60
39	OTROS INGRESOS.	20.700,00		20.700,00	132.999,86	642,51	14.611,24	166,87	14.444,37	10,86	118.555,49	112.299,86
	Total Capítulo 3	913.000,00		913.000,00	460.763,04	50,47	310.051,68	10.162,27	299.889,41	65,09	160.873,63	-452.236,96
40	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	5.373.000,00		5.373.000,00								-5.373.000,00
49	DEL EXTERIOR.											
	Total Capítulo 4	5.373.000,00		5.373.000,00								
52	INTERESES DE DEPÓSITOS.	5.000,00		5.000,00								-5.000,00
	Total Capítulo 5	5.000,00		5.000,00								
60	DE TERRENOS.											
	Total Capítulo 6					0,00						
70	DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	3.181.000,00		3.181.000,00								-3.181.000,00
78	DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO.											
	Total Capítulo 7	3.181.000,00		3.181.000,00								
83	REINTEGROS DE PRÉSTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO.	35.000,00	14.069,86	49.069,86	41.469,86	84,51	7.300,00		7.300,00	17,60	34.169,86	-7.600,00
	Total Capítulo 8	35.000,00	14.069,86	49.069,86	41.469,86	84,51	7.300,00		7.300,00	17,60	34.169,86	-7.600,00
	Suma	9.507.000,00	14.069,86	9.521.069,86	502.232,90	5,27	317.351,68	10.162,27	307.189,41	61,16	195.043,49	-9.018.836,96